

форма по ОКУД

код 0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда  
 (контракт)

номер  
 дата

Вид операции

Номер акта

Дата акта

Отчетный период

31.01.2021

январь 2021 г.

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. Д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Десяцать тысяч девятьсот сорок шесть рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
НДС							
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	6,12	1 240,29	20 946,41
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	2,6	577,92	1 502,58
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (кв.43 выпуск и лежак канализации ПТО)	ТЕРз4.01-06-002-04	10 м2	0,58	6 350,19	3 683,11
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	0,3	20 616,53	6 184,96
		00-00010997 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-1м		шт	1	236,67	236,67
		00-00010996 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-2м		шт	1	456,67	456,67
		00-00000991 Тройник ВКП11 110*110*45		шт	2	83,62	167,24
		00-00010041 Отвод внутренний DN 110мм х 45 гр (60665)		шт	2	48,24	96,48
		00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр		шт	1	160,97	160,97
		00-00012478 Ревизия РР 110		шт	1	78,00	78,00
Прямые затраты по разделу:						5 955,38	
Накладные расходы по разделу:						3 712,89	
Сметная прибыль по разделу:						2 535,91	
НДС 20% по разделу:						2 440,84	
Итого по разделу, включая НДС:						14 645,02	

ЖЭС-1		ЖЭС-1		ЖЭС-1		ЖЭС-1	
5	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (93)	ТЕРз4.01-13-006-02	10 м	0,3	15 470,07	4 641,02
		БПГ-00012594 Тройник 20Х26х20 пресс		шт	1	620,00	620,00
		00-00009398 Труба Laser 20мм		пог.м	3	125,00	375,00
6	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (93)	ТЕРз4.01-13-006-03	10 м	0,1	16 603,70	1 660,37
		00-00010095 Соединитель 26х26 пресс		шт	1	182,00	182,00
		00-00010081 Труба м/л 26 Valtec		м	1	195,00	195,00
Прямые затраты по разделу:						3 033,99	

Накладные расходы по разделу:	1 434,64
Сметная прибыль по разделу:	782,53
НДС 20% по разделу:	1 050,23
Итого по разделу, включая НДС:	6 301,39
Прямые затраты по всем разделам:	8 989,37
Накладные расходы по всем разделам:	5 147,53
Сметная прибыль по всем разделам:	3 318,44
НДС 20% по всем разделам:	3 491,07
Итого по разделам, включая НДС:	20 946,41

Принят: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принят: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р. А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.